2021年度第 3 回研修委員会議事録

日 時：令和 3年 7月 2 日（金）  15：00 ～ 17：00

場 所：オンライン開催

出席者：古賀理恵子（慶應義塾大学）、中田真美子（専修大学）、金津有紀子・和田貴敏・伊原千秋

（中央大学）桑原理恵（明治大学）、可児千裕（早稲田大学）、吉水拓哉（立正大学）

           【敬称略／順不同】

議 長：古賀理恵子（委員長）

議 題：

１．研修会のテーマについて

 研修会のテーマについて、各委員が作成したプログラムを元にプログラム案を作成し、各事例の

候補館を確定した。開始・終了時刻を考慮し、以下の時間構成とした。

   1.共通事例 講演 30分×1本 質疑応答 10分

   2.個別事例 講演 20分×3本 質疑応答 15分

   3.先進事例 講演 25分×1本 質疑応答 10分

候補館への内諾連絡の文面については、委員長が仮案を作成し、データ共有・確認することになっ

た。次回は（第 4回）は未定。

２．その他

 和田委員の人事異動に伴い、伊原委員に交代となった旨を説明した。研究部主催の研究講演会で

の共有事項を報告した。

以上